

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2025		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 53		Data da Licitação: 13/11/2025		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais e ferramentas de consumo, de uso contínuo e essencial, destinados à realização de serviços operacionais, manutenção de áreas públicas, pequenos reparos, jardinagem, obras civis, e segurança dos servidores, para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Viação.							
Fornecedor Vencedor: AGRO COMERCIAL GES LTDA		CNPJ/CPF: 22.011.004/0001-08				Código: 36750			
Telefone: (55) 2120-5500		Email: comercial@agrocomercialges.com.br							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
2		50,000	UN	CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT C42-2 PARA ROÇA/EDEIRA STIHL, COM ACIONAMENTO MANUAL, ORIGINAL.	STIHL 4003-710-2122	144,33000	7.216,50	Lance	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:		7.216,50
Fornecedor Vencedor: BERWANGER CIA LTDA		CNPJ/CPF: 89.117.907/0001-49				Código: 531			
Telefone: (55) 3324-4216		Email: berwangercia@gmail.com							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
4		10,000	UN	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA EXTRA FORTE, BRAÇO METALICO, PNEU DE BORRACHA COM CAMERA	metalosa	239,00000	2.390,00	Lance	
9		3,000	UN	ENGRAXADEIRA MANUAL 7 KG	conelub	198,30000	594,90	Lance	
Total de itens vencidos: 2							Total das Propostas Vencedoras:		2.984,90
Fornecedor Vencedor: COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA		CNPJ/CPF: 29.322.621/0001-73				Código: 36136			
Telefone: (48) 9844-1567		Email: compras.ilhabeladistribuidora@gmail.com							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
12		200,000	UN	OCULOS DE PROTEÇÃO ECOLINE, INCOLOR E CINZA (ESCURO): Óculos de segurança constituídos de armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato com ponte e apoio nasal injetados do mesmo material, hastes tipo espátula confeccionadas do mesmo material da armação e fixadas às extremidades do visor através de parafusos metálicos. com C.A - Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho válido.	FERREIRA MOLD IMPERIAL	3,17000	634,00	Lance	
Total de itens vencidos: 1							Total das Propostas Vencedoras:		634,00
Fornecedor Vencedor: J J VITALLI		CNPJ/CPF: 08.658.622/0001-13				Código: 37077			
Telefone: (55) 3744-1575		Email: jaim@vitaza.com.br							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
5		100,000	UN	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM TIPO ANCINHO COM 22 DENTES E CABO DE MADEIRA DE APROXIMADAMENTE 120CM	Gaucha Gaucha	11,53000	1.153,00	Lance	
6		20,000	UN	PÁ DE CONCHA COM CABO	Paraboni Paraboni	34,99000	699,80	Lance	
7		20,000	UN	ENXADA COM CABO	Paraboni Paraboni	30,49000	609,80	Lance	
11		100,000	UN	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG, EM SILICONE, COM CORDÃO. ATENUAÇÃO DE RUÍDO MÍNIMA 18 D	Plastcor Plastcor	3,59000	359,00	Lance	

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2025		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 53		Data da Licitação: 13/11/2025		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais e ferramentas de consumo, de uso contínuo e essencial, destinados à realização de serviços operacionais, manutenção de áreas públicas, pequenos reparos, jardinagem, obras civis, e segurança dos servidores, para atender as necessidades da Secretaria de Obras e Viação.							
Fornecedor Vencedor: J J VITALLI				CNPJ/CPF: 08.658.622/0001-13		Código: 37077			
Telefone: (55) 3744-1575				Email: jaime@vitaza.com.br					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
13		400,000	UN	PAR DE LUVA PU PRETA MULTITATO	Volk Volk	2,69000	1.076,00	Lance	
Total de itens vencidos:		5					Total das Propostas Vencedoras:	3.897,60	
Fornecedor Vencedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA EPP				CNPJ/CPF: 18.274.923/0001-05		Código: 29966			
Telefone: (54) 3523-2014				Email: carine@mastersul.com					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
8		50,000	UN	PAR DE PERNEIRA DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA EM COURO SINTÉTICO (BIDIM)	MARSEG CA 44208	26,23000	1.311,50	Lance	
10		50,000	UN	PROTETOR FACIAL INCOLOR, CONSTITUIDO DE CARNEIRA SIMPLES E VISOR TRANSPARENTE, AJUSTAVEL A CABEÇA COM CA VALIDO	PLASTCOR CA 15019	25,07000	1.253,50	Lance	
Total de itens vencidos:		2					Total das Propostas Vencedoras:	2.565,00	
Fornecedor Vencedor: PINHEIRO MOVEIS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA				CNPJ/CPF: 58.753.217/0001-52		Código: 36283			
Telefone: (55) 9677-5821				Email: materiaisdeconstrucaopinheiro6@gmail.com					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem	
1		3,000	UN	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL, 850W DE POTENCIA, 3500 RPM,220 V	NACIONAL CONFORME EDITAL	527,20000	1.581,60	Lance	
3		7.000,000	M	FIO DE NYLON - PRETO - PERFIL QUADRADO - 3.3MM	NACIONAL CONFORME EDITAL	1,15000	8.050,00	Lance	
Total de itens vencidos:		2					Total das Propostas Vencedoras:	9.631,60	
							Total de Propostas Vencedoras:	26.929,60	